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Date 25th October 2018 
 
Email:  
 
Dear,    
 
I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) 
reference FOI/18/07/12.  
 
You requested the following information, please also see our response below: 
 
Under the Freedom of Information Act can you provide me with the following information: 
1. How many non-UK EU nationals currently work at your Trust/organisation? Please could I 
have this information broken down by nationality and position? 
 
We have 53 non-UK EU Nationals currently working at the Trust as of the 31st July. 
 
Nationalities are as follows; 

 Czech 

 Danish 

 Dutch 

 Finnish 

 German 

 Irish 

 Italian 

 Latvian 

 Lithuanian 

 Polish 

 Portuguese 

 Romanian 

 Spanish 
 
Positions are as follows; 
 

 111 Clinical Advisor 

 111 Health Advisor 

 Ambulance Paramedic 

 Ambulance Technician 

 Associate Practitioner 

 Clinical Scheduling Assistant 

 Clinical Supervisor 
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 Critical Care Paramedic 

 Dispatch Team Leader 

 Emergency Care Assistant 

 Emergency Care Support Worker 

 Emergency Medical Advisor 

 Emergency Medical Advisor Coach 

 Fleet Administrator 

 Newly Qualified Paramedic (NQP) 

 Operational Team Leader 

 Patient Experience Officer 

 Production Desk Call Taker 

 Receptionist 

 Trust Pharmacist 

 Vehicle Maintenance Technician 
 
We are unable to break this down by reason for call as it could be identifiable to individuals and is 
therefore exempt under Section 40 (2) – Data Protection 
 
2. How many non-UK EU nationals have left the Trust in the last twelve months, and how 
many have left in each of the previous three years? (2016,2017 and 2018 thus far). Can I have 
that broken down by year. 
Please see table below: 
 

Year Total 

2016 15 

2017 17 

2018 8 

 
Could ask for number of EU nationals by year to see if there has been a decrease, or ask 
specifically for paramedics 
Please see table below: 
 

Date 
Paramedics 
Headcount 

All 
roles 

31.07.18 16 53 

31.12.17 19 58 

31.12.16 12 55 

 
I hope you find this information of some assistance. 
 
If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline 
Smart, Information Governance Lead via the following email address: 
 
FOI@secamb.nhs.uk 
 
Yours sincerely 
 
Freedom of Information Coordinator 
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust 
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